INSCRITO EM DIVIDA ATIVA DE 1988 A 2022

tributo
credito ndo tributario
imposto predial e territorial urbano
imposto predial e territorial urbano
imposto territorial urbano
imposto territorial urbano parcelamento
iss do exercicio parcelamento
issgn
issgn parcelamento
taxa de expediente
taxa de expediente parcelamento
taxa de fiscalizacao vigil.sanitaria
taxa de iluminacao publica
taxa de iluminacao publica parcelamento
taxa de licenca para funcionamento
taxa de limpeza publica
taxa de limpeza publica parcelamento
taxa de verificacdo
taxa de verifica¢do parcelamento
taxa expedicao documentos
taxa expedicao documentos parcelamento
vigilancia sanitaria
vigilancia sanitdria parcelamento

quantidade
1
269
188
70
50
2
20
22
395
279

57
43

312
229
64
69

65
68

principal
67.732,17
39.491,38
24.919,71
34.718,49
18.352,12
283,21
5.500,07
6.366,23
6.626,89
3.893,59
43,42
2.715,67
1.372,16
192,31
10.494,39
6.940,84
8.338,64
6.913,62
31,68
19,04
2.488,78
3.057,16
250.491,57

correcao

11.699,83
4.601,91
1.294,98
4.116,28
1.135,40

48,93
401,22
331,15
823,59
266,22

14,35
333,91

67,54

53,62

1.251,86
463,55
1.346,34
1.074,02
5,47

3,28
387,42
426,29
30.147,16

juros
38.506,25
8.477,58
3.220,78
9.564,24
2.353,37
123,41
1.065,07
1.030,60
1.711,79
664,01
50,34
695,36
151,9
190,59
2.550,88
1.244,02
4.140,29
3.171,49
14,27
6,37
1.150,40
1.197,58
81.280,59

multa
15.886,40
8.818,48
3.084,78
7.766,94
3.165,71
66,43
1.180,21
668,06
1.487,72
624,86
11,56
609,93
233,32
49,18
2.348,37
1.090,37
1.936,78
1.474,25
7,43
4,46
575,19
601,63
51.692,06

atualizado em 14/06/2023

total
133.824,65
61.389,35
32.520,25
56.165,95
25.006,60
521,98
8.146,57
8.396,04
10.649,99
5.448,68
119,67
4.354,87
1.824,92
485,7
16.645,50
9.738,78
15.762,05
12.633,38
58,85
33,15
4.601,79
5.282,66
413.611,38



